
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
3 

36 
994 

94 
33 

129 
10 

7 
54 
74 
11 

Nome 
FULGERI MANUELE 
SFILLER ALBERTO 
CANALI SIMONE 
CIELO MATTIA 
VISANI ANDREA 
MANTOVANI FILIPPO 
TOMMASI RICCARDO 
ZIZIOLI DANIELE 
PIERRE LAURENT 
FERRARI CLAUDIO 
GUARNOTTA MATTEO 

TEAM 
FUGGO MOTORS 
E.V.N. DRAG TEAM 
TEAM C.C.R. 
TEAM VALE RACING 
SERAFINO 
ZANO 
E.V.N. DRAG TEAM 
TEAM C.C.R. 
SCOUTER POUR 
BENE MOTORS 
TEAM MORELLI 

Punti totali 
45 
33 
32 
25 
23 
22 
19 
16 
13 
13 

9 

R1.  
20 
13 
16 
25 
10 
11 

9 
8 
6 
7 
0 

R2.  
25 
20 
16 

0 
13 
11 
10 

8 
7 
6 
9 

 

Stampato: 10/07/2022 15:43:02 

Direttore Servizio Cronometraggio   Giovanni TRONCONI 

Direttore di gara  Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

POLINI ITALIAN CUP 2022 
01 70 AMATORI 

FINALE DI GIORNATA 

OTTOBIANO 1,380 Km. 


